INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva

Rodovia PR 151, Km 213 - Jaguariaíva/PR – CEP 84200-000

EDITAL Nº 46/2017 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Comissão de Seleção de estudantes para curso de pós-graduação lato

sensu em Educação e Tecnologia torna público a convocação dos candidatos, abaixo

relacionadas, para realização de entrevista de que trata o item9.2 do Edital 46/2017.

As entrevistas serão realizadas no Instituto Federal do Paraná – Campus Jaguariaíva.

A comissão informa ainda que os candidatos deverão comparecer no horário de sua

entrevista, não sendo tolerados atrasos, conforme o item 10.7 do Edital 46/2017.

Conforme o item 10.7 do mesmo edital se o candidato não comparecer à entrevista,

estará automaticamente eliminado do processo seletivo.

Nome do(a) Candidato(a) Data Horário Local

Adriane Zagonel 07/10/2017 08:00 Sala 2

Alessando Henrique Monteiro Pereira 07/10/2017 08:20 Sala 2

André Neres Ferreira 07/10/2017 08:40 Sala 2

Andrea Aparecida Valentim 07/10/2017 09:00 Sala 2

Andréia Simone dos Reis 07/10/2017 09:20 Sala 2

Angelo Luiz Mariussi 07/10/2017 09:40 Sala 2

Camila de Paiva 07/10/2017 10:00 Sala 2

Cibele de Camargo Fernandes 07/10/2017 10:20 Sala 2

Danielle de Oliveira Santos 07/10/2017 10:40 Sala 2

Francielle Aparecida Uchak 07/10/2017 11:00 Sala 2

Franciélle de Oliveira Santos 07/10/2017 11:20 Sala 2

Glaci Ferraz 07/10/2017 11:40 Sala 2

Kézia Linhares Alves 07/10/2017 13:30 Sala 2

Klicia Gilvanise Pereira dos Santos 07/10/2017 13:50 Sala 2

Luciana Aparecida Santos Bueno Lenart 07/10/2017 14:10 Sala 2

Luciano de Oliveira Melo 07/10/2017 14:30 Sala 2

Marcio Cristiano da Silva 07/10/2017 14:50 Sala 2

Marinet Belizário Bueno 07/10/2017 15:10 Sala 2

Mayara de Melo 07/10/2017 15:30 Sala 2

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva

Rodovia PR 151, Km 213 - Jaguariaíva/PR – CEP 84200-000

Nayara Furquim Santos 07/10/2017 15:50 Sala 2

Odirlei Alves dos Santos 07/10/2017 16:10 Sala 2

Osvaldo Carneiro de Matos Neto 07/10/2017 16:30 Sala 2

Pâmela dos Santos 07/10/2017 16:50 Sala 2

Jaguariaíva, 29 de setembro de 2017.

Pedro Francisco Cataneli SIAPE: 2323521

Comissão Avaliadora

Instituto Federal do Paraná – Campus Jaguariaíva

* O original encontra-se assinado